Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2018 г. № 98

дер. Рикасиха

Об отмене постановления местной администрации от 21.09.2015 № 64 «Об
установлении ставок арендной платы в зависимости от вида разрешенного

использования земельных участков, расположенных на территории
муниципального образования «Приморское», государственная

собственность на которые не разграничена, и земельных участков,
находящихся в собственности муниципального образования «Приморское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
на основании протеста Приморской межрайонной прокуратуры от 23.10.2018
№ 7-01-2018 на постановление главы муниципального образования
«Приморское» от 21.09.2015 № 64, местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление местной администрации от 21.09.2015 № 64
«Об установлении ставок арендной платы в зависимости от вида разрешенного
использования земельных участков, расположенных на территории
муниципального образования «Приморское», государственная собственность
на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в
собственности муниципального образования «Приморское».

2. Настоящее постановление местной администрации подлежит
официальному опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального
образования «Приморское» и размещению на официальном информационном
сайте администрации муниципального образования «Приморское».

И.о. главы муниципального образования М.Г. Крюкова